
CÂMARA DE 
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

   

Ipatinga, 17 de fevereiro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 0175 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020 
 

www.camaraipatinga.mg.gov.br 

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga 
 

PESSOAL E RECURSOS HUMANOS 
 

PORTARIA Nº 060/2022 
 
    A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribui-
ções legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município, 

 
R E S O L V E: 

 
    nomear, a partir desta data, o servidor MARCOS CORRÊA DE SOUZA, 
matrícula 308-5, como Fiscal do Contrato nº 03/2022, firmado entre a Câmara Municipal de Ipatinga e a em-
presa Futura Agência de Viagens e Turismo Ltda, e a servidora LILIAM GOUDIM SILVA, matrícula  n° 938-
5, como suplente. 
 
    Câmara Municipal de Ipatinga, em 11 de fevereiro de 2022. 
 
Antônio José Ferreira Neto    Adiel Fernandes de Oliveira 
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE 
 
Werley Glicério Furbino Araújo    José dos Santos Reis 
1° SECRETÁRIO     2° SECRETÁRIO 

 
PORTARIA Nº 061/2022 

 
    A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribui-
ções legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município, 

 
R E S O L V E: 

 
    nomear, a partir desta data, a servidora CLÁUDIA ALVES RIBEIRO, matrí-
cula 296-8, como Fiscal do Contrato nº 04/2022, firmado entre a Câmara Municipal de Ipatinga e a empresa 
Bahia Comercial Eireli, e o servidor NELSON FRANCISCO VAZ, matrícula  n° 313-1, como suplente. 
 
    Câmara Municipal de Ipatinga, em 14 de fevereiro de 2022. 
 
Antônio José Ferreira Neto    Adiel Fernandes de Oliveira 
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE 
 
Werley Glicério Furbino Araújo    José dos Santos Reis 
1° SECRETÁRIO     2° SECRETÁRIO 

 
PORTARIA Nº 066/2022 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições 

legais e com base no Regimento Interno, 
 
R E S O L V E: 

 
determinar ponto facultativo nesta repartição no dia 28 de fevereiro de 2022 

e nos dias 1º e 02 de março de 2022. 
 
Câmara Municipal de Ipatinga, 15 de fevereiro de 2022. 

 
Antônio José Ferreira Neto 

PRESIDENTE 
 
E X P E D I E N T E  
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS  
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais  


		2022-02-17T13:36:11-0300
	LAUDICEIA GOMES BARBOSA FARIAS:03427428680




